DEMONSTRACAO DO SUPERAVIT OU DEFICIT - 2018

Nome : ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB
CNPJ :37.116.274/0001-50

Cart. :00002351

Pagina: 1

(+) RECEITA OPERACIONAL BRUTA

Receitas de Produtos Vendidos
Recebimento de Associados

(-) DEDUGOES DA RECEITA OPERACIONAL BRUTA
(=) RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA

(-) CUSTO DOS PRODUTOS OU MERCADORIAS VENDIDAS E SERVICOS PRESTADOS
(=) SUPERAVIT OPERACIONAL BRUTO

(-) DESPESA OPERACIONAL

Despesas Administrativas
Despesas Financeiras

Outras Despesas Operacionais
Receitas Financeiras

Outras Receitas Operacionais

(=) SUPERAVIT OPERACIONAL LiQUIDO

(+/-) OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS

Outras Despesas
Outras Receitas ndao Operacionais - Asnab

(=) SUPERAVIT ANTES DAS PROVISOES PARA CSLL E IR

(-) PROVISOES PARA CSLL E IR
(=) SUPERAVIT ANTES DAS PARTICIPACOES

(-) PARTICIPACOES
(=) SUPERAVIT LIQUIDO DO PERIODO

31/12/2018

2.286.681,02
126.922,84
2.159.758,18

0,00
2.286.681,02

0,00
2.286.681,02

(1.348.423,64)
(1.338.752,15)
(39.055,58)
(450,00)
29.751,13

82,96

938.257,38

(132.527,20)

(250.568,80)
118.041,60

805.730,18

0,00
805.730,18

0,00

805.730,18

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstracdo do Superavit ou Deficit, apresentando um superavit de R$ 805.730,18 (oitocentos e cinco mil,
setecentos e trinta reais e dezoito centavos), estando de acordo com os documentos entregues a contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidao,
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,

dados e comprovantes fornecidos pela empresa/entidade.

BRASILIA-DF, 31 de Dezembro de 2018

DORIS GIUGLIANI CHAVES DE CERQUEIRA
999 - Outros - CPF 374.347.640-15

JULIO CEZAR COSTA LOPES
CONTABILISTA - CPF 803.698.711-20 - CRC DF-018287/0-2

J & J CONTABILIDADE



